
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° - AFFARI GENERALI E PERSONALE

REG. GEN. N. :J () vDEL 1 ,6 GEN.' 2014~
REG.SETTORE1°N.L1-DEL _
PROT. N.____ lì

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Approvazione rendiconto progetto ai sensi del D.D.G. n. 248 del
12/11/2012 Assessorato per le Autonomie Locali e per la Funzione pubblica.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il comune di Leonforte in data 28/10/2011 ha presentato istanza
all'Assessorato delle Autonomie locali e della Funzione pubblica per la concessione di
un contributo ai sensi del D. 26 agosto 2011 di €. 10.000,00 per la realizzazione, tra
l'atro, della gestione della firma digitale e della digitalizzazione ed archiviazione
informatica dei documenti ed estensione del protocollo informatico;
Che l'Assessorato delle Autonomie locali e della Funzione pubblica con D.D.G. n. 284
del 12/11/2012 ha assegnato al comune di Leonforte un contributo pari ad €. 5.192,42,
con una compartecipazione di questo Ente pari al 10% del contributo concesso (€.
576,89) così come certificato con nota prot. n. 25162 del 6/12/2012;
Vista la nota prot. n. 5325 del 29/3/2013 assunta al prot. dell'Ente al n. 7971 del
10/04/13 con la quale l'Assessorato Autonomie locali prende atto della corretta
rimodulazione del progetto di che trattasi e con la quale comunica che è stato emesso
mandato di pagamento relativo all' 80% del contributo pari ad €. 4.153,94 ai sensi
dell'art. 6 del D.D.G. n. 284/2012;
Che il restante 20% del contributo sarà erogato a presentazione del relativo rendiconto;
Visto l'art. 158 del D. Leg.vo 18/8/2000 n. 267 che prevede l'obbligo di prowedere alla
rendicontazione delle spese sostenute;
Visto il prospetto di rendiconto corredato di tutti gli atti di impegno spesa e liquidazione
delle somme assegnate;
Visto l'O.R.EE.LL.

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate,

1. Approvare il rendiconto delle spese sostenute riguardante il progetto ai sensi del
DD.G. n. 248 del 12/11/2012 dell'Assessorato per le Autonomie Locali e per la
Funzione Pubblica;



2. Dare atto che il suddetto rendiconto, corredato di tutti gli atti, viene trasmesso
all'Assessorato delle Autonomie Locali, ai sensi dell'art. 158 del D. Leg.vo
18/8/2000 n. 267 ai fini dell'erogazione del restante 20% del contributo concesso.



1 6 GEN. 2014'

COMUNE DI LEONFORTE
SETTORE l° - AFFARI GENERALI E PERSONALE

RENDICONTO SPESE PROGETTO AI SENSI DEL D.D.G. N. 284 DEL 12/1112012 -
ASSESSORATO PER LE AUTONOMIE LOCALI E PER LA FUNZIONE PUBBLICA

Determina n. 424 del 31/05/2013 - Impegno spesa per affidamento incarico alla DigitaI Tech s.r.l.
rogetto di estensione rotocollo informatico e estione documentale - Anno 2012.
Determina n. 521 del 16/07/2013 - Liquidazione fattura n. 60 del 31/12/2012 alla DigitaI Tech
s.r.l. €. 2.420,00.

Determina n. 424 del 31/05/2013 - Impegno spesa per affidamento incarico alla DigitaI Tech s.r.l.
progetto di estensione protocollo informatico e gestione documentale - Anno 2012.
Determina n. 523 del 16/07/2013 - Liquidazione fattura n. 6 del 11/02/2013 alla DigitaI Tech s.r.l.
€.828,89

Determina n. 424 del 31/05/2013 - Impegno spesa per affidamento incarico alla DigitaI Tech s.r.l.
rogetto di estensione rotocollo informatico e gestione documentale - Anno 2012.
Determina n. 522 del 16/07/2013 - Liquidazione fattura n. 12 del 17/01/2013 alla ShockWeaver
per la fornitura di n. 1 com uter er un im orto di €. 1.470,00.

Determina n. 862 del 30/12/2013 - Impegno spesa per affidamento incarico alla DigitaI Tech
s.r.l. progetto di estensione protocollo informatico e gestione documentale €. 1.050,00.
Determina n. 29 del 15/01/2014- Liquidazione fattura n. 07 dell'II/02/2013 alla DigitaI Tech s.r.l.
per un importo di €. 1.050,00.

TOTALE €. 5.768,89 I

Il RES
SmORE I
(Doff. N


	00000001
	00000002
	00000003

